1,187.99  ,

TOT AL: Á4.9ü
Cadena  Original  Tímbre:

Sello  Digital  SAT:

Por  este  pagaré  me  (nos)  obligo  (amos)  a pagar  solidariamente  a la orden  de

TAYIRA  TRAVEL  S.A.  DE C.V.  en  esta  plaza  el dÍa  15/8/2025

la cantidad  de  $ 6,224.90  ( SEIS  MIL  DOSCIENTOS  VEINTICUATRO  PESOS

90/100  M.N.)

Si este  pagaré  no es cubierto  a su vencimiento  quedo(amos)  obligado  (s)  a

pagar  intereses  moratoríos  del  5"/o  mensual  hasta  la liquídación  del  mismo.

Este  pagaré  se rige  por  la Ley  General  de  TÍtulos  y Operaciones  de  Credito.